
 

                    ROMÂNIA  

            JUDEŢUL VASLUI 

  COMUNA GĂGEŞTI 

  PRIMAR ,                          

 

DISPOZIŢIA Nr.210 /12.08.2019 

privind convocarea de îndată a Consiliului local al comunei Găgeşti, judetul Vaslui,  în 

ședința extraordinară în data  de  13.08.2019, ora 10,00 

 

 

 PRIMARUL COMUNEI GAGESTI,  ec. Stupu Costică , 

 

- în baza prevederilorart.133 alin.(2) lit.,,a”,  art. 134 alin.(1) lit.,,a” si  alin.(4),  art. 

196 alin.(1)  lit.,,b’’ din O.U.G nr. 57/2019 privind Codul administrativ  

 

DISPUN : 

 

Art. 1. – Se convoacă de îndată Consiliul local al comunei Găgeşti, judeţul Vaslui, în şedinţa 

extraordinara in data de  13.08.2019, ora  10,00, care  va avea loc în sala de şedinţe a 

Consiliului local Găgeşti, din cadrul Primăriei comunei Găgeşti, cu urmatorul proiect al  

ordinii de zi : 

1. Proiect de hotărâre privind  modificarea inventarului  bunurilor care aparțin  

domeniului public al comunei Găgești, județul Vaslui, însușit prin hotărârea consiliului local 

al comunei Găgești nr.11/2001 și atestat prin H.G. 1361/2001 anexa nr. 34 - initiator : 

primarul comunei Gagesti,  Stupu Costică; 

Art. 2. – Secretarul general al comunei  Găgeşti va asigura executarea prevederilor prezentei 

dispoziții.        

 

 

     Emisa astăzi,  12 august   2019 

 

 

 

     PRIMAR ,                                                      Contrasemneză  pentru legalitate,  
                                                                          Secretarul general al comunei Gagesti , 

ec. STUPU COSTICĂ                                                    Tabacaru Gabriela 

                                                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


